
 

 

 

        ISSN 1845-9501 

SLUŽBENI GLASNIK 

GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

 

 

     GODINA  2016.                    BROJ: 3             30. OŽUJAK 2016.g.   

                       
 

     S A D R Ž A J 
 

Red.
br. 

NAZIV AKTA Str. 

1. Odluka o izradi energetskog pregleda i 
energetskog pregleda i energetskog 
certificiranja zgrada u vlasništvu Grada 
Grubišnoga Polja 

39 

2. Odluka o o visini naknade za korištenje 
Mjesnih domova na području Grada 
Grubišnoga Polja 

39 

3. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu 
Gradskog društva Crvenog križa Grubišno 
Polje za razdoblje od 1. siječnja do 31. 
prosinca 2015. godine 

41 

4. Zaključak o prihvaćanju Financijskog 
izvješća Gradskog društva Crvenog križa 
Grubišno Polje za razdoblje od 1. siječnja do 
31. prosinca 2015. godine 

41 

5. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu i 
Financijskog izvješća Savjeta mladih Grada 
Grubišnoga Polja za 2015. godinu 

41 

6. Zaključak o davanju suglasnosti na Program 
rada Savjeta mladih Grada Grubišnoga Polja 
za 2016. godinu 

41 

7. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu 
gradonačelnika za razdoblje 1.7.-31.12. 
2015. godine 

42 

8. Zaključak o prihvaćanju izvješća o izvršenju 
Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi 
na području Grada Grubišnoga Polja za 
2015. godinu 

42 

9. Zaključak o prihvaćanju izvješća o izvršenju 
Programa javnih potreba u kulturi na 
području Grada Grubišnoga Polja za 2015. 
godinu 

42 

10. Zaključak o prihvaćanju izvješća o izvršenju 
Programa javnih potreba u tehničkoj kulturi 
na području Grada Grubišnoga Polja za 
2015. godinu 

42 

11. Zaključak o prihvaćanju izvješća o izvršenju 
Programa javnih potreba u sportu na 
području Grada Grubišnoga Polja za 2015. 
godinu 

 

43 

12. Zaključak o prihvaćanju izvješća o izvršenju 
Programa utroška šumskog doprinosa na 
području Grada Grubišnoga Polja za 2015. 
godinu 

43 

13. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o izvršenju 
Programa gradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture na području Grada 
Grubišnoga Polja za 2015. godinu 

43 

14. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o provedbi 
Plana gospodarenja otpadom Grada 
Grubišnoga Poljaza 2015. godinu 

43 

15. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o izvršenju 
Programa održavanja komunalne 
infrastrukture za djelatnosti iz članka 22. 
stavak 1. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu na području Grada 
Grubišnoga Polja za 2015. godinu 

44 

16. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu 
komunalnog redara za 2015. godinu 

44 

17. Odluka o izboru ponude za davanje u zakup 
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Grada 
Grubišnoga Polja 

44 

18. Odluka o kandidiranju radova energetske 
učinkovitosti zgrade gradske uprave – II. 
Faza 

45 

19. Rješenje o utvrđivanju brojčanih oznaka 
stvaralaca I primalaca akata na području 
Grada Grubišnoga Polja 

45 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 3/16 

Stranica | 39 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

1. 

Temeljem članka 22. do 26. Zakona o gradnji 
("Narodne novine", br.153/13 ), članka 6. i 7. Pravilnika o 
energetskom pregledu zgrade i energetskom certificiranju 
("Narodne novine", br. 48/14, 150/14, 133/15 i 22/16 ), 
članka 18. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne 
novine", br.90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 ), članka 7. stavka 
4. Pravilnika o nabavi roba, radova i usluga male vrijednosti   
( „Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja br.: 01/14 ), i 
članka 37. Statuta Grada Grubišnoga Polja  (“Službeni 
glasnik “ Grada Grubišnoga Polja, br: 1/13 i 4/13 ), Gradsko 
vijeće Grada Grubišnoga Polja, na 32. sjednici održanoj 30. 
ožujka 2016. donosi  

 
O D L U K U 

o izradi energetskog pregleda i energetskog 
certificiranja   

zgrada u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja    
 

Članak 1. 

 Odobrava se izrada energetskog pregleda i 
energetskog certificiranja zgrada u vlasništvu Grada 
Grubišnoga Polja kako slijedi: 

1. Mjesni Dom  u Grubišnom  Polju, 

2. Poslovno-kulturni centar  Otkos 10, 

3. Spomen soba branitelja u Grubišnom 
Polju, 

4. Poslovna zgrada na ribnjaku "Bara" , 

5. Poduzetnički inkubator u Grubišnom Polju, 

6. Kuća u ul. Matije Gupca kbr. 1 u 
Grubišnom Polju, 

7. Mjesni Dom u Orlovcu Zdenačkom, 

8. Kuća u Orlovcu Zdenačkom kbr. 81, 

9. Mjesni Dom u Malim Zdencima, 

10. Mjesni Dom u Velikim Zdencima, 

11. Mjesni dom u Treglavi, 

12. Poslovni prostor u Ivanovom Selu , Breg 
kbr. 2, 

13. Poslovni prostor u Donjoj Rašenici kbr. 18, 

14. Mjesni Dom u Rastovcu, 

15. Mjesni dom u Grbavcu, 

16. Mjesni Dom u Velikoj Barni, 

17. Mjesni Dom u Dapčevačkim Brđanima, 

18. Mjesni dom u Lončarici i  

19. Odmaralište Diklo, 

a što uključuje energetski pregled zgrada, vrednovanje i 
završno ocjenjivanje radnji energetskog pregleda zgrada i 
izdavanje energetskog certifikata za iste, uz napomenu da 
će se za zgrade navedene pod rednim brojem: 1, 6, 7, 8, 9, 
10, 12, 13, 14, 15, 17 i 18 izraditi i tlocrti u Auto Cad-u za 
iste 

Članak 2. 

 Prihvaća se ponuda br. 22/2016, od 11. ožujka 
2016  tvrtke „B-PROJEKT“ d.o.o. iz Bjelovara, Trojstveni 
Markovac, Trojstvena 15, za uslugu navedenu u članku 1. 
ove Odluke, koja cijena iznosi 69.840,00 kn. 

 Cijena ne uključuje porez na dodanu vrijednost 
(PDV) gdje će ga ponuditelj obračunati u skladu sa 
zakonskim propisima u trenutku izdavanja računa. 

Članak 3. 
 

 Troškovi za uslugu navedenu u članku 1. ove 
Odluke financirati  će se iz Proračuna Grada Grubišnoga 
Polja za 2016. godinu.   

 
Članak 4. 

 

 Za predmetnu nabavu neće se provoditi postupak 
javne nabave propisan Zakonom o javnoj nabavi. 

Članak 5. 

 
 Ovlašćuje se gradonačelnik Grada 

Grubišnoga Polja da potpiše ugovor sa ponuditeljem 
navedenim u članku 2. ove Odluke. 

 
Članak 6. 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana 
od dana objave u “Službenom glasniku” Grada Grubišnog 
Polja. 
 
Klasa: 361-08/13-01/3 
Urbroj: 2127/01-04/01-16-23 
Grubišno Polje,  30. ožujka 2016.  
  

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r.  

 

2. 
Na temelju članka 35. stavak 2. Zakona o 

vlasništvu i drugim stvarnim pravima («Narodne novine» 
broj: 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 
141/06, 146/08, 38/09, 153/09 i 143/12), članka 31. Statuta 
Grada Grubišnoga Polja («Službeni glasnik» Grada 
Grubišnoga Polja broj: 01/13 i 04/13), Gradonačelnik Grada 
Grubišnoga Polja na 19. sjednici Stalnog stručnog kolegija 
gradonačelnika Grada Grubišnoga Polja održanog dana 21. 
siječnja 2016. godine, donosi 

O D L U K U 

o visini naknade za  korištenje Mjesnih domova na 
području Grada Grubišnoga Polja 

 
Članak 1. 

 
 Utvrđuje se visina naknade za korištenje Mjesnih 
domova na području Grada Grubišnoga Polja, kako slijedi: 
 

1. Mjesni dom Veliki Zdenci, Mate Lovraka kbr. 115 

 
1. Za održavanje svatova («domaći») 2.000,00 kn  
    (petak od 15,00 sati, subota i nedjelja do 15,00 sati) 
2. Za održavanje svatova («vanjski») 2.800,00 kn  
    (petak  od 15,00 sati, subota i nedjelja do 15,00 sati) 
3. Za održavanje svatova svaki dodatni dan  
    («domaći-vanjski») 400,00 kn 
4. Za održavanje zabava («domaći») 1.000,00 kn 
5. Za održavanje zabava («vanjski») 1.400,00 kn 
6. Za održavanje «Karmina» 200,00 kn 
7. Za održavanje rođendana i sl. («domaći») 350,00 kn 
8. Za održavanje rođendana i sl. («vanjski») 700,00 kn 
 

2. Mjesni dom Mali Zdenci, Antuna Mihanovića kbr. 77  

 
1. Za održavanje svatova («domaći») 1.000,00 kn (petak od  



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 3/16 

Stranica | 40 

 

 

 

    15,00 sati, subota i nedjelja do 15,00 sati)  
2. Za održavanje svatova («vanjski») 1.400,00 kn (petak od  
   15,00 sati, subota i nedjelja do 15,00 sati)  
3. Za održavanje svatova svaki dodatni dan 240,00 kn  
    («domaći-vanjski»)   
4. Za održavanje zabava  («domaći») 500,00 kn   
5. Za održavanje zabava («vanjski»)  700,00 kn                                                               
6. Za održavanje «Karmina» 200,00 kn  
7. Za održavanje rođendana i sl. («domaći») 300,00 kn 
8. Za održavanje rođendana i sl. («vanjski»)  600,00 kn 
 

3. Mjesni dom Treglava kbr.  2 

 
1. Za održavanje svatova («domaći») 800,00 kn (petak od  
    15,00 sati, subota i nedjelja do 15,00 sati)  
2. Za održavanje svatova («vanjski»)  1.200,00 kn (petak od  
    15,00 sati, subota i nedjelja do 15,00 sati)  
3. Za održavanje svatova svaki dodatni dan 240,00 kn 
    («domaći-vanjski»)   
4. Za održavanje zabava («domaći») 400,00 kn 
5. Za održavanje zabava («vanjski») 600,00 kn    
6. Za održavanje «Karmina» 200,00 kn  
7. Za održavanje rođendana i sl. («domaći») 250,00 kn 
8. Za održavanje rođendana i sl. («vanjski»)  500,00 kn 
 

4. Mjesni dom Orlovac Zdenački kbr.  70 A 

 
1. Za održavanje «Karmina», rođendana i sl.  160,00 kn  
 

5. Mjesni dom Grbavac kbr.   76 

 
1. Za održavanje svatova («domaći») 400,00 kn (petak od  
    15,00 sati, subota i nedjelja do 15,00 sati)  
2. Za održavanje svatova («vanjski») 800,00 kn (petak od  
    15,00 sati, subota i nedjelja do 15,00 sati)  
3. Za održavanje svatova svaki dodatni dan  
    («domaći-vanjski»)  240,00 kn  
4. Za održavanje zabava («domaći») 200,00 kn 
5. Za održavanje zabava («vanjski»)  400,00 kn 
6. Za održavanje «Karmina» 160,00 kn  
7. Za održavanje rođendana i sl. («domaći») 160,00 kn 
8. Za održavanje rođendana i sl. («vanjski»)  320,00 kn 
 

6. Mjesni dom Velika Barna, Trg k. Tomislava kbr. 1A    

 
1. Za održavanje svatova («domaći») 1.200,00 kn (petak od  
   15,00 sati, subota i nedjelja do 15,00 sati)  
2. Za održavanje svatova («vanjski») 1.600,00 kn (petak od  
    15,00 sati, subota i nedjelja do 15,00 sati)  
3. Za održavanje svatova svaki dodatni dan  
    («domaći-vanjski») 260,00 kn  
4. Za održavanje zabava («domaći») 600,00 kn 
5. za održavanje zabava («vanjski»)  800,00 kn 
6. Za održavanje «Karmina» 200,00 kn  
7. Za održavanje rođendana i sl.   («domaći») 350,00 kn 
8. Za održavanje rođendana i sl. («vanjski»)    700,00 kn 
 

7. Mjesni dom Lončarica kbr.   50 

 
1. Za održavanje «Karmina», rođendana i sl.  160,00 kn  
 

8. Mjesni dom Dapčevački Brđani kbr.   7 

 
1. Za održavanje «Karmina», rođendana i sl. 160,00 kn  

 
 

9. Mjesni dom Rastovac kbr.   34 

 
1. Za održavanje «Karmina», rođendana i sl. 160,00 kn. 

 
 
 

Članak 2. 
 

 Na predmetne cijene obračunati će se pripadajući 
PDV ukoliko je Grad Grubišno Polje u registru obveznika 
PDV-a.  

Visina naknade za korištenje Mjesnog doma iz 
članka 1. ove Odluke sa oznakom «domaći» odnosi se na 
fizičke osobe sa prebivalištem na području Grada 
Grubišnoga Polja i pravne osobe sa sjedištem na području 
Grada Grubišnoga Polja, a oznaka «vanjski» odnosi se na 
fizičke i pravne osobe koje nemaju prebivalište ili sjedište na 
području Grada Grubišnoga Polja.                                                                                                                                    
 

Članak 3. 
 

Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja može 
donijeti odluku o korištenju predmetnih Domova bez 
naknade po pojedinačnoj zamolbi pravnim osobama koje 
obavljaju poslove uprave, tijelima s javnim ovlastima, 
pravnim osobama kojima je Grad vlasnik ili pretežiti vlasnik, 
kao i humanitarnim, kulturnim, socijalnim, zdravstvenim, 
školskim, vjerskim, sportskim i sličnim ustanovama, 
neprofitnim organizacijama i udrugama od gradskog ili 
javnog interesa, političkim strankama i drugim neprofitnim 
organizacijama i ustanovama.   

 
Članak 4. 

 
 O korištenju Doma sklapa se pisani tipski ugovor 
između Korisnika i pročelnika Upravnog odjela za 
stambeno-komunalne djelatnosti i uređenje prostora Grada 
Grubišnoga Polja. 

Članak 5. 
 

 Iznajmljivanje Mjesnih domova iz ove Odluke 
obavlja Komunalni redar.  
 Korisnik je dužan Dom vratiti u urednom stanju, o 
čemu se sastavlja zapisnik između Korisnika, komunalnog 
redara i predstavnika Mjesnog odbora. 
 

Članak 6. 

  Sredstva ostvarena od naknade za korištenje 
Mjesnog doma prihod su Proračuna grada Grubišnoga 
Polja. 

Članak 7. 
 
 Korisnik Doma dužan je pridržavati se svih 
zakona i propisa u svezi događaja koji organizira, o čemu 
će ga Grad prilikom sklapanja ugovora upoznati, a Grad 
Grubišno Polje ograđuje se od bilo kakve odgovornosti koje 
se tiču organizacije istoga. 
 

Članak 8. 
 

 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 
Odluka o visini naknade za korištenje Mjesnih domova na 
području Grada Grubišnoga Polja klasa: 940-06/14-01/1, 
urbroj: 2127/01-04/04-14-03 od 28. siječnja 2014. godine. 

Članak 9. 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 
objave u «Službenom glasniku» Grada Grubišnoga Polja.  
    
Klasa: 940-06/16-01/3 
Urbroj: 2127/01-04/02-16-02 
Grubišno Polje, 21. siječnja 2016.  

 
Predsjednik 

 Gradskog vijeća 
 

Ivo Martinović, v.r. 

 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 3/16 

Stranica | 41 

 

 

 

3. 
 Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnoga 
Polja ( "Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj 1/13 
i 4/13 ) Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 32. 
sjednici održanoj  30. ožujka 2016. godine donijelo je 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o radu  

Gradskog društva Crvenog križa Grubišno Polje 
za 2015. godinu 

 
Članak 1. 

 
 Prihvaća se Izvješće o radu Gradskog društva 
Crvenog križa Grubišno Polje za 2015. godinu, koje čini 
sastavni dio ovog Zaključka. 
 

Članak 2. 
             
 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 
Polja. 
 
Klasa:400-09/16-01/11 
Urbroj:2127/01-03/01-16-04 
Grubišno Polje, 30. ožujka  2016. 
   

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 

4. 
Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnoga Polja ( 
"Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj 1/13 i 4/13 ) 
Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 32. sjednici 
održanoj  30. ožujka 2016. godine donijelo je 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Financijskog izvješća  

Gradskog društva Crvenog križa Grubišno Polje 
za razdoblje od 1. siječnja do 31. prosinca 2015. 

godine 
 

Članak 1. 
 

 Prihvaća se Financijsko izvješće Gradskog 
društva Crvenog križa Grubišno Polje za razdoblje od 1. 
siječnja do 31. prosinca 2015. godine, koje čini sastavni dio 
ovog Zaključka. 
 

Članak 2. 
             
 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 
Polja. 
 
Klasa:400-09/15-01/11 
Urbroj:2127/01-03/01-16-05 
Grubišno Polje, 30. ožujka  2016. 
                             

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 
 
 
 
 
 

5. 
Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnoga Polja ( 
"Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja, br. 1/13 i 4/13) 
Gradsko Vijeće Grada Grubišnoga Polja na 32. sjednici 
održanoj 30. ožujka 2016. godine donijelo je 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o radu i Financijskog izvješća  

Savjeta mladih Grada Grubišnoga Polja za 2015. 
godinu 

 
Članak 1. 

 
Prihvaća se Izvješće o radu  i Financijsko 

izvješće Savjeta mladih Grada Grubišnoga Polja za 2015. 
godinu , koje čini sastavni dio ovog Zaključka. 
 

Članak 2. 
             
 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 
dana  objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 
Polja. 
     
                     
Klasa:400-09/16-01/6 
Urbroj:2127/01-03/01-16-03 
Grubišno Polje, 30. ožujka 2016. 
  

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 
 

6. 
Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnoga Polja 
("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj 1/13 i 4/13) 
Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 32. sjednici 
održanoj dana  30. ožujka 2016. godine donijelo je 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na Program rada Savjeta mladih  

Grada Grubišnoga Polja za 2016. godinu 
 

Članak 1. 
 

Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja daje 
suglasnost na Program rada Savjeta mladih Grada 
Grubišnoga Polja za 2016. godinu, koje čini sastavni dio 
ovog Zaključka. 
 

Članak 2. 
             

Ovaj Zaključak stupa na snagu 
osmog dana od dana objave u "Službenom 
glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 

 
Klasa: 612-13/16-01/4 
Urbroj: 2127/01-03/01-16-03 
Grubišno Polje, 30. ožujka 2016. 
 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 
 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 3/16 

Stranica | 42 

 

 

 

7. 
    Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnoga Polja 
(“Službeni glasnik” Grada Grubišnoga Polja br. 1/13 i 4/13), 
Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 32. sjednici 
održanoj 30. ožujka 2016. godine donosi 
 
 
 

ZAKLJUČAK  
o prihvaćanju Izvješća o radu gradonačelnika 

za razdoblje od 1. srpnja do 31. prosinca 2015. godine 
 
I. 

 
 Prihvaća se Izvješće o radu gradonačelnika za 
razdoblje od 1. srpnja do 31. prosinca 2015. godine.  
            

II. 
 
               Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u 
“Službenom glasniku” Grada Grubišnoga Polja. 
           
Klasa: 022-05/15-01/10 
Urbroj: 2127/01-01/01-16-4 
Grubišno Polje, 30. ožujka 2016.  
 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 

8. 
Na temelju članka  37. Statuta Grada Grubišnoga Polja 
("Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja, broj 1/13 i 
4/13)  Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 32. 
sjednici održanoj 30. ožujka 2016. godine donosi: 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa javnih 

potreba  
u  socijalnoj skrbi  na području Grada Grubišnoga 

Polja  
za 2015. godinu 

 
Članak 1. 

   
 Prihvaća se Izvješće Gradonačelnika o izvršenju 
Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi na području 
Grada Grubišnoga Polja za 2015. godinu, Klasa: 550-02/14-
01/14, Urbroj: 2127/01-03/01-16-09 od 18. ožujka 2016. 
godine, a koje čini sastavni dio ovog Zaključka. 
 

Članak 2. 
 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 
Polja. 
 
Klasa: 550-02/14-01/14 
Urbroj: 2127/01-03/01-16-11  
Grubišno Polje, 30. ožujka 2016. 

 
Predsjednik 

Gradskog vijeća 
 

Ivo Martinović, v.r. 

 
 
 
 
 

9. 
Na temelju članka  37. Statuta Grada Grubišnoga 

Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja, broj 1/13 
i 4/13)  Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 32. 
sjednici održanoj 30. ožujka 2016. godine donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa javnih 

potreba u kulturi na području Grada Grubišnoga Polja 
za 2015. godinu 

 
Članak 1. 

   
 Prihvaća se Izvješće Gradonačelnika o izvršenju 
Programa javnih potreba u kulturi na području Grada 
Grubišnoga Polja za 2015. godinu, Klasa: 612-13/14-01/13, 
Urbroj: 2127/01-03/01-16-09 od 18. ožujka 2016. godine, a 
koje čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 
Članak 2. 

 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 
Polja. 
 
Klasa: 612-13/14-01/13 
Urbroj:2127/01-03/01-16-11 
Grubišno Polje, 30. ožujka 2016. 

 
Predsjednik 

Gradskog vijeća 
 

Ivo Martinović, v.r. 

 

 

10. 
Na temelju članka  37. Statuta Grada Grubišnoga 

Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja, broj 1/13 
i 4/13)  Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 32. 
sjednici održanoj 30. ožujka 2016. godine donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa javnih 

potreba u  tehničkoj kulturi na području Grada 
Grubišnoga Polja za 2015. godinu 

 
Članak 1. 

   
 Prihvaća se Izvješće Gradonačelnika o izvršenju 
Programa javnih potreba u tehničkoj kulturi na području 
Grada Grubišnoga Polja za 2015. godinu, Klasa: 630-02/14-
01/1, Urbroj: 2127/01-03/01-16-04 od 18. ožujka 2016. 
godine, a koje čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 
Članak 2. 

 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 
Polja. 
 
Klasa: 630-02/14-01/1 
Urbroj:2127/01-03/01-16-06 
Grubišno Polje, 30. ožujka 2016. 

 
Predsjednik 

 Gradskog vijeća 
 

Ivo Martinović, v.r. 

 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 3/16 

Stranica | 43 

 

 

 

11. 
Na temelju članka  37. Statuta Grada Grubišnoga 

Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja, broj 1/13 
i 4/13)  Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 32. 
sjednici održanoj 30. ožujka 2016. godine donosi: 

 
ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa javnih 
potreba 

u sportu na području Grada Grubišnoga Polja za 2015. 
godinu 

 
Članak 1. 

   
 Prihvaća se Izvješće Gradonačelnika o izvršenju 
Programa javnih potreba u sportu na području Grada 
Grubišnoga Polja za 2015. godinu, Klasa: 620-08/14-01/1, 
Urbroj: 2127/01-03/01-16-09 od 18. ožujka 2016. godine, a 
koje čini sastavni dio ovog Zaključka. 
 

Članak 2. 
 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 
Polja. 
 
Klasa: 620-08/14-01/1 
Urbroj:2127/01-03/01-16-08 
Grubišno Polje, 30. ožujka 2016. 

 
Predsjednik 

 Gradskog vijeća 
 

Ivo Martinović, v.r. 

 
12. 

Na temelju članka 65. Zakona o 
šumama(„Narodne novine“ broj 140/05, 82/06, 129/08, 
80/10, 124/10, 25/12, 68/12 i 148/13) i članka 37. Statuta 
Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ Grada 
Grubišnoga Polja broj 1/13 i 4/13)  Gradsko vijeće Grada 
Grubišnoga Polja na 32. sjednici održanoj 30. ožujka 2016. 
godine donosi: 

 
ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa utroška 
sredstava  

šumskog doprinosa  na području grada Grubišnoga 
Polja za 2015. godinu 

 
Članak 1. 

   
 Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa 
utroška sredstava šumskog doprinosa na području grada 
Grubišnoga Polja za 2015. godinu, Klasa: 400-09/13-01/59, 
Urbroj: 2127/01-03/01-16-13 od 18. ožujka 2016. godine, a 
koje čini sastavni dio ovog Zaključka. 
 

Članak 2. 
 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 
Polja. 
 
Klasa: 400-09/14-01/59 
Urbroj:2127/01-03/01-16-15 
Grubišno Polje, 30. ožujka 2016. 

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 

13. 
Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnoga 

Polja (“Službeni glasnik” Grada Grubišnga Polja, br. 1/13 i 
04/13 ), Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na  32. 
sjednici održanoj 30. ožujka 2016. donijelo je 
 

Z A K L J U Č A K 

o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa gradnje 
objekata i uređaja komunalne infrastrukture na 

području Grada Grubišnoga Polja za 2015. godinu  

I. 

 Prihvaća se Izvješće Gradonačelnika Grada 
Grubišnoga Polja o izvršenju Programa gradnje objekata i 
uređaja komunalne infrastrukture na području Grada 
Grubišnoga Polja za 2015. godinu, Klasa: 404-05/14-01/21, 
Urbroj: 2127/01-04/01-16-13, od 23. ožujka 2016. 

II. 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od 
dana objave u “Službenom glasniku” Grada Grubišnoga 
Polja. 

 
Klasa: 404-05/14-01/21 
Urbroj: 2127/01-04/01-16-14 
Grubišno Polje, 30. ožujka  2016.  

 
Predsjednik 

 Gradskog vijeća 
 

Ivo Martinović, v.r. 

 
14. 

Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnoga 
Polja (“Službeni glasnik” Grada Grubišnga Polja, br. 1/13 i 
04/13 ), Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na  32. 
sjednici održanoj 30. ožujka  2016. donijelo je 
 

Z A K L J U Č A K 

o prihvaćanju Izvješća o provedbi Plana gospodarenja 
otpadom  

Grada Grubišnoga Polja za 2015. godinu  

I. 

 
 Prihvaća se Izvješće Gradonačelnika Grada 
Grubišnoga Polja o provedbi Plana gospodarenja otpadom 
Grada Grubišnoga Polja za 2015. godinu, Klasa: 351-04/16-
01/2, Urbroj: 2127/01-04/01-16-02, od 24. ožujka 2016. 
 

II. 
 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana oda 
dana objave u “Službenom glasniku” Grada Grubišnoga 
Polja. 
 
Klasa: 351-04/16-01/2 
Urbroj: 2127/01-04/01-16-03 
Grubišno Polje, 30. ožujka  2016.  
 

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 3/16 

Stranica | 44 

 

 

 

15. 
Na temelju  članka 37. Statuta Grada Grubišnoga Polja 
(“Službeni glasnik” Grada Grubišno Polje, broj:  1/13 i 4/13), 
Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 32. sjednici 
održanoj dana 30. ožujka 2016. godine, donijelo je 
 

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa 

održavanja  
komunalne infrastrukture za djelatnosti iz članka 22. 

stavak 1.  
Zakona o komunalnog gospodarstvu 

 na području Grada Grubišnoga Polja za 2015. godinu 
 

I. 
 

Prihvaća se Izvješće gradonačelnika Grada 
Grubišnoga Polja o izvršenju Programa održavanja 
komunalne infrastrukture za djelatnosti iz članka 22. stavak 
1. Zakona o komunalnom gospodarstvu na području Grada 
Grubišnoga Polja za 2015. godinu klasa:363-01/15-01/, 
urbroj: 2127/01-04/02-16-07 od 22. ožujka 2016. godine. 
      

II. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u 
“Službenom gasniku” Grada Grubišnoga Polja i objaviti će 
se na Oglasnoj ploči Grada Grubišnoga Polja.  
 
Klasa: 363-01/15-01/ 
Urbroj: 2127/01-04/02-16-07 
Grubišno Polje, 22. ožujka 2016. 

 
Predsjednik 

 Gradskog vijeća 
 

Ivo Martinović, v.r. 

 
16. 

Na temelju članka 31. Statuta Grada Grubišnoga Polja ( 
"Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, br. 01/13 i 
04/13), Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 32. 
sjednici održanoj dana 30. ožujka 2016. godine, donijelo je 
 
 

ZAKLJUČAK 
O prihvaćanju Izvješća o radu komunalnog redarstva 
za period od 01. siječnja do 31. prosinca 2015. godine 

 
Članak 1. 

 
 Prihvaća se Izvješće o radu komunalnog 
redarstva za period od 01. siječnja do 31. prosinca 2015. 
godine, klasa: 363-05/16-01/8, urbroj: 2127/01-04/04-16-01 
od 24. ožujka 2015. godine. 
 

Članak 2. 
 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku“ Grada Grubišnoga 
Polja. 
 
Klasa: 363-05/16-01/8 
Urbroj: 2127/01-04/04-16-02 
Grubišno Polje, 30. ožujka 2016.    

 
Predsjednik 

 Gradskog vijeća 
 

Ivo Martinović, v.r. 
 

 

GRADONAČELNIK  

GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 
 

17. 
Temeljem članka 6. stavaka 1. Odluke o 

utvrđivanju visine naknade za davanje u zakup 
neizgrađenoga građevinskog i poljoprivrednog zemljišta 
("Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja, broj 01/12)  i 
članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja (“Službeni 
glasnik “ Grada Grubišnoga Polja, broj: 01/13 i 04/13 ), 
Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja, dana 17. ožujka 
2016. donosi 

  
ODLUKU 

o izboru ponude za davanje u zakup poljoprivrednog 
zemljišta u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja 

 
Članak 1. 

 Prihvaća se ponuda za davanje u zakup 
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Grada Grubišnoga 
Polja kako slijedi: 
 

 od IVANA KISELE iz Orlovca Zdenačkog, kbr. 72, 
43290 Grubišno Polje, OIB: 98841200146, za: 
 

BLOK GRBAVČIĆ  

R.
b. 

Čkbr. PL Kultura 
Površina/h
a 

Početna 
zakupnin
a kn/ha 

Početna 
zakupnin

a 

Trajanj
e 

zakupa 

Napo
mena 

1. 2/1 792 Livada 0,1399 252,00 kn 
35,25 kn 

1 
godina  

2. 5/6 792 Livada 0,3697 252,00 kn 
93,16 kn 

1 
godina  

3. 5/3 921 Livada 0,1654 252,00 kn 
41,68 kn 

1 
godina  

4. 2/2 918 Livada 0,1514 252,00 kn 
38,15 kn 

1 
godina  

5. 2/3 918 Livada 0,1212 252,00 kn 
30,54 kn 

1 
godina  

6. 2/4 918 Livada 0,1151 252,00 kn 
29,01 kn 

1 
godina  

7. 2/5 918 Livada 0,0554 252,00 kn 
13,96 kn 

1 
godina  

8. 5/2 918 Livada 0,3755 252,00 kn 
94,63 kn 

1 
godina  

9. 5/4 918 Oranica 0,3438 252,00 kn 
86,64 kn 1 

godina 

u 
naravi 
livada 

10
. 5/5 918 Oranica 0,3138 252,00 kn 

79,08 kn 1 
godina 

u 
naravi 
livada 

11
. 5/7 918 Livada 0,4071 252,00 kn 

102,59 kn 
1 

godina   

12
. 6/1 918 Livada 0,0780 252,00 kn 

19,66 kn 
1 

godina   

13
. 6/3 918 Livada 0,1259 252,00 kn 

31,73 kn 
1 

godina   

14
. 6/2 908 Livada 0,2949 252,00 kn 

74,31 kn 
1 

godina   

15
. 6/4 908 Livada 0,3453 252,00 kn 

87,02 kn 
1 

godina   

ukupna površina: 3,4024  

ukupna početna cijena:   857,40 kn   

 
koje čine zajedničku tehnološku cijelinu, upisane u 

PL-u 792, 908, 918 i 921 za k.o. Mali Zdenci, po 
ponuđenoj cijeni u iznosu od  860,00 kn godišnje 
zakupnine, 

 
Članak 2. 

 Nekretnine iz članka 1. ove  Odluke  daju  se  u  
zakup  na određeno vrijeme, u trajanju od 1 (jedne) godine, 
s mogućnošću produženja po jednu godinu unaprijed, ali 
samo do privođenja istih predviđenoj svrsi. Ukoliko se zakup 
produžuje na još jednu godinu o istom se obavezno mora 
sklopiti dodatak ugovoru.  

 
Članak 3. 

 Prava i obveze između Grada Grubišnoga Polja 
zastupanog po Gradonačelniku kao zakupodavca i 
zakupnika iz članka 1. ove Odluke regulirat će se ugovorom. 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 3/16 

Stranica | 45 

 

 

 

 Zakupnina za nekretnine iz članka 1. ove Odluke 
plaćaju se na dan potpisa Ugovora o zakupu 
poljoprivrednog zemljišta.    

 
 

Članak 4. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči i objaviti će se u "Službenom glasniku" Grada 
Grubišnoga Polja. 

Klasa: 320-02/16-01/3 
Urbroj: 2127/01-02/01-16-06 
Grubišno Polje, 18. ožujka 2016.  

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 
 
 

18. 
Na temelju članka 57. Statuta Grada Grubišnoga 

Polja ( "Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, br. 01/13 
i 04/13 ) Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 25. 
ožujka 2016. donosi 

ODLUKU 

o kandidiranju radova energetske učinkovitosti zgrade 

gradske uprave – II. faza  

Članak 1. 

Vezano za poziv za iskaz interesa za 
sufinanciranje projekata u 2016. godini prema „Programu 
održivog razvoja lokalne zajednice“ Ministarstva 
regionalnog razvoja i fondova Europske unije , koji je 
objavljen na web stranici Fonda (www.mrrfeu.hr) i gdje je 
rok za podnošenje zahtjeva 29. ožujka   2016., Grad 
Grubišno Polje kandidira projekt za korištenje financijske 
pomoći kako slijedi: 
 1. Radovi energetske učinkovitosti zgrade gradske 
uprave –II. faza izgrađene na čkbr. 1270/1     ( 1964/71 ) 
k.o. Grubišno Polje ukupne vrijednosti radova sa troškovima 
nadzora i uključenim PDV-om 636.831,25  kn od kojih 
predlažemo financiranje kako slijedi: 
• 312.047,31  kn ( 49% vrijednosti investicije ) - 
bespovratna sredstva MRRiFEU, 
• 324.783,94  kn ( 51%  vrijednosti investicije ) - 
sredstva   Proračuna   Grada 
Grubišnoga Polja. 

Članak 2. 
Ovlašćuje se Upravni odjel za stambeno 

komunalne djelatnosti i uređenje prostora i Upravni odjel za 
financije i javne prihode Grada Grubišnoga Polja da 
pripreme dokumentaciju za nadmetanje iz članka 1 ove 
Odluke. 

Članak 3. 
Ovlašćuje se Gradonačelnik da sukladno 

članku 2. ove Odluke i traženoj  dokumentaciji iz 
natječaja podnese prijavu na natječaj. 

 
 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave na 

oglasnoj ploči i objavit će se u "Službenom glasniku" Grada 
Grubišnoga Polja. 

 

Klasa: 404-05/13-01/1  
Urbroj:2127/01-04/01-16-41  
Grubišno Polje, 25. ožujka 2016. 

 
Gradonačelnik 

 
Zlatko Mađeruh v.r. 

 
 

19. 
Temeljem članka 5. Pravilnika o jedinstvenim 

klasifikacijskim oznakama i brojčanim oznakama stvaralaca 
i primalaca akata („Narodne novine” br. 38/88), te članka 37. 
Statuta Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik Grada 
Grubišnoga Polja",  broj: 1/13 i 4/13),  gradonačelnik Grada 
Grubišnoga Polja dana 29. ožujka 2016. godine donosi  
 

RJEŠENJE  
o utvrđivaju brojčanih oznaka stvaralaca i primalaca 

akata 
 na području Grada Grubišnoga Polja 

 
Članak  1. 

 
Ovim Rješenjem utvrđuju se brojčane oznake 

stvaratelja i akata ustanova, trgovačkih društava ili drugih 
pravnih osoba čiji je osnivač ili imatelj poslovnih udjela Grad 
Grubišno Polje (u daljnjem tekstu: Rješenje). 

 
Članak  2. 

 
Grad Grubišno Polje koristi brojčanu oznaku 

2127/01 temeljem Rješenja župana Bjelovarsko-bilogorske 
županije o utvrđivanju brojčanih oznaka stvaralaca i 
primalaca akata na području Županije Bjelovarsko-
bilogorske („Županijski glasnik Županije Bjelovarsko-
bilogorske” br. 1/94, 4/95, 8/95, 2/96, 3/97, 1/06, 17/07, 
13/08, 1/10, 6/10, 7/11, 10/11, 1/12, 2/12, 8/13, 4/14 i 3/15).  
 

Članak  3. 
 

Ustanove i trgovačka društva sa područja Grada 
Grubišnoga Polja, čiji je Grad osnivač ili imatelj većinskog 
poslovnog udjela, koriste brojčane kako slijedi:  
 

2127/01            Grad Grubišno Polje  

2127/01-17 KOMUNALAC d.o.o.  

2127/01-18 RADIO GRUBIŠNO POLJE d.o.o.  

2127/01-19 
PODUZETNIČKI INKUBATOR 
GRUBIŠNO POLJE 

2127/01-21 DJEČJI VRTIĆ „TRATINČICA“  

2127/01-23 
CENTAR ZA KULTURU I 
INFORMIRANJE „DR. FRANJO 
TUĐMAN“ 

2127/01-25 GRADSKA KNJIŽNICA „MATO LOVRAK“ 

2127/01-26 
CENTAR ZA POMOĆ U KUĆI GRADA 
GRUBIŠNOGA POLJA  

2127/01-27 
TURISTIČKA ZAJEDNICA GRADA 
GRUBIŠNOGA POLJA 

2127/01-28 VODOVOD GRUBIŠNO POLJE d.o.o.  

 
 

Članak 4. 
 

Stupanjem na snagu ovog Rješenja stavlja se van 
snage Rješenje o utvrđivaju brojčanih oznaka stvaralaca i 
primalaca akata na području Grada Grubišnoga Polja 
(„Službeni glasnik” Grada Grubišnoga Polja br. 10/15).  

 
Članak 5. 

 
Ovo Rješenje će se objaviti u "Službenom 

glasniku” Grada Grubišnoga Polja, a primjenjuje se od 1. 
travnja 2016. godine. 
 
Klasa: 035-02/15-01/1 
Urbroj: 2127/01-01/01-16-2 
Grubišno Polje, 29. ožujka 2016.   

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r 

http://www.mrrfeu.hr/


SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 3/16 

Stranica | 46 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

 
Glavni i odgovorni urednik: Petr Lacina 
Tel: 043/448-203; 043/448-200; Fax: 043/485-496 
 
IZDAVAČ: GRAD GRUBIŠNO POLJE, Trg bana Josipa 
Jelačića 1 
 
Službeni glasnik Grada Grubišnoga Polja izlazi prema 
potrebi Godišnja pretplata iznosi *200,00 kuna, a može se 
uplatiti na žiro-račun Proračuna Grada Grubišnoga Polja 
IBAN:312386002181900003 
Reklamacije za neprimljene brojeve primaju se u roku 20 
dana po izlasku lista. 
 
Tisak: Grad Grubišno Polje, Trg Josipa Bana Jelačića 1, 
43290 Grubišno Polje, tel/fax 043 485 496. 
 
Poštarina plaćena u pošti 43290 Grubišno Polje 
 


